
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М). M  Ш
с. Еткуль

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 19.03.2020 г. № 209

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 
18.03.2020 г. № 146-рп «О введении режима повышенной готовности», в связи с 
сохранением циркуляции коронавирусной инфекции на территории Российской 
Федерации, с угрозой ее распространения в Еткульском муниципальном 
районе,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального 

района от 19.03.2020 г. № 209 «О введении режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)» изменения:

1) пункт 2-4 дополнить словами ", или медицинского документа,
подтверждающего наличие медицинских противопоказаний к проведению
профилактической прививки против новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), заверенного подписью врача с указанием его фамилии и инициалов имени 
и отчества (при наличии) и печатью медицинской организации (при наличии)";

2) пункт 2-5 дополнить словами ", или медицинского документа,
подтверждающего наличие медицинских противопоказаний к проведению
профилактической прививки против новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), заверенного подписью врача с указанием его фамилии и инициалов имени 
и отчества (при наличии) и печатью медицинской организации (при наличии)";

3) пункт 2-7 дополнить словами ", или медицинского документа,
подтверждающего наличие медицинских противопоказаний к проведению
профилактической прививки против новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), заверенного подписью врача с указанием его фамилии и инициалов имени 
и отчества (при наличии) и печатью медицинской организации (при наличии)";

4) пункт 2-6 признать утратившим силу;
5) пункт 6-2 признать утратившим силу.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее



постановление на официальном сайте администрации Еткульского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Еткульского муниципального района г  / у /  Ю.В. Кузьменков


